
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI C.F. - P. IVA 02268260904 Pag. 1

DETERMINA DIPARTIMENTALE N. DEL

OGGETTO:

STRUTTURA PROPONENTE: S.C. Risorse Umane e Relazioni sindacali
DIRETTRICE f.f. STRUTTURA PROPONENTE: 
Dott.ssa Maria Dolores Soddu

IFO: Dott.ssa Assuntina Manca

ESTENSORE: Dott. Luca Melis

PROPOSTA N: PDET/764 del 29/04/2024

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari:

SI [    ] NO [ X ]

La presente Determinazione

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni.

La Direttrice della SSD Affari Generali, Legali, Comunicazione URP:

Dott.ssa Marina Iole Crasti

Nulla osta al trasferimento mediante mobilità volontaria del CPSI Dott. Giuseppe Devinu
Sassari.

firma digitale
_______________________

firma digitale
_______________________

firma digitale
___________________

firma digitale
__________________

claudia.onorato
Font monospazio
709

claudia.onorato
Font monospazio
02/05/2024

claudia.onorato
Font monospazio
02/05/2024



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 2 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO TECNICO AMMINISTRATIVO 
    

 
VISTO 

mm.ii; 

VISTO il 
 

 
VISTA tario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 

 

VISTO 
degli Studi di Cagliari e di Sassari; 

VISTA 
Maria Dolores So

; 

VISTE le Deliberazioni: 
- ione n. 561 del 

- universitaria 
(AOU) di Sassari. Proposta di modifica. Verifica di 

 
-  

- universitaria 
(AOU) di Sassari. Proposta di modifica. Verifica di conformità 

 
- 

 
- ndale ai sensi della 

 
- 

Assistenza Integrata a guida ospedaliera e del Dipartimento Tecnico Amministrativo;  

VISTA la Deliberazione n. 941 del 28.08.2023 
del Dipartimento Tecnico-amministrativo ed ai Direttori delle Strutture Complesse (SC) e delle Strutture Semplici 

 

VISTA  
Direttori Strutture afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e Area di Staff della 
Direzione  art. 22 commi 1, 2 e 3 CCNL Area Sanità del 19.12.2019 ed art. 73 commi 1, 2 e 3 
CCNL Area Funzioni Locali del 17.12.2020  ;  

VISTA 
Dipartimento Tecnico Amministrativo, delle/dei sostitute/i Direttrici e/o Direttori Strutture 
afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e della Direttrice della S.C. Programmazione, 

- art. 73 commi 
 

VISTA incarico di Direttore del 
Dipartimento Tecnico Amministrativo alla Dott.ssa Rosa Maria Bellu; 



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 3 

 

VISTA la nota prot. PG/2024/6441 con la quale  socio sanitaria locale di Sassari ha comunicato 
che il Dott. Giuseppe Devinu, CPSI in servizio presso la S.C. Terapia intensiva emergenza-
urgenza (plesso SSA), è risultato idoneo alla procedura di mobilità esterna bandita da  
Amministrazione con propria Deliberazione n. 781 del 31.07.2023; 

ATTESO CHE con nota in atti prot. PG/2024/3245 il dipendente interessata ha provveduto a presentare formale 
richiesta di concessione del nulla osta alla mobilità volontaria verso  Socio Sanitaria 
Locale di Sassari; 

VISTO  30 del D.Lgs 165/01; 

VISTO  63 del CCNL del Comparto Sanità siglato in data 02.11.2022; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore f.f. della S.C. Gestione Infermieristica, di cui alla nota email del 
26.03.2024; 

PRESO ATTO  concessa dal Direttore Generale con comunicazione email del 26.03.2024; 

RICHIAMATA la comunicazione, trasmessa a mezzo Posta Elettronica Certificata in data 28.03.2024, con la quale 
questa Azienda Ospedaliero Universitaria ha provveduto ad informare  di 
destinazione ed il dipendente interessato in merito alla concessione del nulla osta alla mobilità 
volontaria in argomento, proponendo altresì di individuare la data del 01.05.2024 quale 
decorrenza della stessa; 

PRESO ATTO della comunicazione trasmessa a mezzo Posta Elettronica Certificata in data 09.04.2024 con la 
quale  Socio Sanitaria Locale ha informato in merito al proprio accordo in ordine alla 
decorrenza del trasferimento proposta da questa Azienda; 

PRESO ATTO di quanto rappresentato dal Dott. Devinu con comunicazione trasmessa a mezzo Posta 
Elettronica Certificata in data 26.04.2024 in merito al proprio accordo in ordine alla decorrenza 
proposta da questa Amministrazione; 

DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente provvedimento con la sua sottoscrizione ne attesta 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione, 

forma e nella sostanza; 



 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 
Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI  C.F. - P. IVA 02268260904       Pag. 4 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

1) di concedere al Dott. Giuseppe Devinu, CPSI in servizio presso la S.C. Terapia intensiva emergenza-urgenza (plesso 
SSA) 1, verso 

 a decorrere dalla data del 01.05.2024; 

2) di dare atto che dal presente Provvedimento non discendono oneri a carico di questa Amministrazione; 

3) di demandare ai Servizi competenti gli adempimenti derivanti . 

 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
TECNICO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
nessun allegato 


		2024-05-02T11:10:58+0200
	BELLU ROSA MARIA


		2024-05-02T12:52:40+0200
	CRASTI MARINA IOLE




